

Mn.	M,j	Typ	Popis	Jedn. cena dodávky	Dodávka spolu	MM jedn. cena	MM spolu	MP jedn. cena	MP spolu
-----	-----	-----	-------	-----------------------	---------------	------------------	----------	------------------	----------

DJZ Prešov - Historická budova

Rekonštrukcia plynovej kotolne Historickkej budovy DJZ

Výkaz-výmer (Rozpočet)

Prvky poľa

1 ks	STS-6360E-000	Snímač teploty; Pt1000, venkovní, šedivá barva	17,61	17,61	11,53	11,53
5 ks	STS-6360D-B10	Snímač teploty; Pt1000, 200 mm tyčový	28,52	142,59	11,53	57,67
5 ks	TS-6300W-F200	CU jímka, 120 mm, 25 bar, závit R 1/2	22,92	114,62		
1 ks	P599VBSS401C	Tlakový převodník; rozsah -1..8bar; 0..10Vdc; tlak. připojení 1/4 SAE, vnější závit; el. připojení DIN 43650-C	124,24	124,24	11,53	11,53
2 ks		Detektor zemného plynu	107,23	214,46	11,53	23,07
2 ks		Detektor CO	123,50	246,99	11,53	23,07

Riadiaci systém

1 ks	M4-SNC25152-04	Metasys SNC25, 14UI, 11 BI, 4 AO, 7BO a 4 CO. Komunikace Ethernet, 1 FC Bus, 1 SA Bus, 2x USB. Podpora až 4 zařízení na FC Bus/Trunk	2 765,73	2 765,73		
1 ks	M4-CGE09090-0	IP regulátor CGM: 7UI, 2DI, 3DO, 4CO a 2AO, 24 VAC	646,32	646,32		
3 ks	M4-XPm09090-0	18-bodový IOM: 7 UI, 2 DI, 4 CO, 2 AO, 3 DO	701,05	2 103,14		
1 ks	M4-XPm18000-0	18-bodový IOM: 18 DI	307,64	307,64		
1 ks	M4-DLK0350-0	Lokálny displej	394,89	394,89		

ROZVÁDZAČ DT9

1 ks		Oceloplechový rozvádzač, existujúci	1 109,25	1 109,25		
		výška 1200 mm, šírka 750 mm, hĺbka 400 mm				
		výmena riadiaceho systému, doplnenie el. výzbroje				

ROZVÁDZAČ RM

1 ks		Oceloplechový rozvádzač, existujúci	369,75	369,75		
		výška 1200 mm, šírka 750 mm, hĺbka 400 mm				
		úprava zapojenia, doplnenie el. výzbroje				

Montážny materiál a práce

60 m	CYKY-J 3x1,5	Kábel silový	0,89	53,55	2,44	146,37
5 m	CYKY-J 3x2,5	Kábel silový	1,25	6,25	2,44	12,20
185 m	JYTY-O 2x1	Tienený kábel	0,76	139,95	2,44	451,31
45 m	J-V(ST)Y 2x2x0,8	Tienený kábel	0,69	30,98	2,44	109,78
60 m	J-V(ST)Y 4x2x0,8	Tienený kábel	1,31	78,54	2,44	146,37
30 m		Žlab plechový 62/ 50 2m EKZS	5,55	166,52	12,18	365,42
30 m		Kabelové víko 62	3,68	110,42	2,44	73,19

Mn.	M,j	Typ	Popis	Jedn. cena dodávky	Dodávka spolu	MM jedn. cena	MM spolu	MP jedn. cena	MP spolu
15 ks			Závitová tyč 8mm (100 cm)	2,06	30,86	2,44	36,59		
45 ks			Spojka kabelového žlabu	0,47	21,04	2,44	109,78		
30 ks			Zatlučovací kotva	0,14	4,34	2,44	73,19		
30 ks			Matice + podložka	0,07	2,04	2,44	73,19		
3 ks			Koleno žlabu, T kus (včetně víka)	11,47	34,40	2,44	7,32		
45 ks			Nosník žlabu 62	2,92	131,58	2,44	109,78		
100 ks			Příchytka pro kab. Svazků X-ECH 15/B MX	1,85	185,30	2,44	243,95		
100 ks			Hřebík do plynové pistole X-GHP 20 MX	0,37	36,55	2,44	243,95		
1 ks			Zásobník plynu do plynové pistole GC 22 (ROW)	70,25	70,25	2,44	2,44		
10 ks			Trubka pevná 320N 1516 /3m	0,425	4,25	2,44	24,40		
10 ks			Trubka pevná 320N 1520 /3m	0,50	5,02	2,44	24,40		
20 ks			Trubka pevná 320N 1525 /3m	0,65	13,09	2,44	48,79		
30 ks			Příchytky pro trubky DN16	0,17	5,10	2,44	73,19		
30 ks			Příchytky pro trubky DN20	0,18	5,36	2,44	73,19		
60 ks			Příchytky pro trubky DN25	0,21	12,75	2,44	146,37		
5 ks			Spojka pevné trubky DN16	0,30	1,49	2,44	12,20		
5 ks			Spojka pevné trubky DN20	0,31	1,57	2,44	12,20		
10 ks			Spojka pevné trubky DN25	0,34	3,40	2,44	24,40		

Celková rekapitulácia

Prvky poľa	860,51 €
Riadiaci systém	6 217,72 €
Rozvádzače	1 479,00 €
Kabeláž	309,27 €
Montážny materiál	845,30 €
Montážne práce	2 778,99 €
Nepredvídaný montážny materiál	258,83 €
Nepredvídané montážne práce	417,08 €
Koordináčné práce	1 464,21 €
Softvér pre podstanicu	1 331,10 €
Softvér pre vizualizáciu	887,40 €
Vizualizácia a vzdialený prístup, integrátor	1 848,75 €
Oživenie, test 1:1	1 996,65 €
Zaškolenie obsluhy a skúšky	1 626,90 €
Dodávateľská dokumentácia	591,60 €
Projekty skutočného stavu	532,44 €
Revízia rozvádzača	384,54 €
Dopravné náklady	1 631,95 €
Spolu bez DPH	25 462,22 €